UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRUNG LẬP THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 281/TB-THTLT Củ Chi, ngày 23 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ ĐỀ NGHỊ DANH HIỆU THI ĐUA CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRUNG LẬP THƯỢNG-NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Luật thi đua đua khen thưởng số 06/2022/QH15, ngày 15 tháng 6

năm 2022 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng.

Căn cứ Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục,

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV, ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ về việc ban hành quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng

và Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng,

Căn cứ kết quả bình xét thi đua, khen thưởng trong năm học 2024-2025

của Trường Tiểu học Trung Lập Thượng,

Nay Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trung Lập Thượng thông báo đến toàn

thể viên chức, người lao động của đơn vị kết quả bình xét thi đua, khen thưởng

cuối năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

I. CÁC DANH HIỆU CÁ NHÂN:

1. Lao động tiên tiến:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Danh hiệu

đề nghị
Ghi chú

01 Ông Nguyễn Văn Tới Hiệu trưởng LĐTT

02 Ông Nguyễn Văn Lam P. Hiệu trưởng LĐTT

03 Bà Lê Thị Xuân Giáo viên LĐTT

04 Bà Thái Thị Lương Giáo viên LĐTT

05 Bà Hồ Thị Mỹ Dung Giáo viên LĐTT

06 Ông Nguyễn Văn Hòa Giáo viên LĐTT

07 Bà Trần Thị Mỹ Nha Giáo viên LĐTT

08 Bà Nguyễn Thị Tuyết Hoa Giáo viên LĐTT

09 Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên LĐTT

10 Bà Hồ Thị Thanh Tâm Giáo viên LĐTT

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx

2

11 Ông Ngô Tấn Khiêm Giáo viên LĐTT

12 Bà Bùi Diệp Diễm My Giáo viên LĐTT

13 Bà Trần Ngọc Sang Giáo viên LĐTT

14 Bà Nguyễn T. Thanh Tuyền Giáo viên LĐTT

15 Bà Phạm Thị Non Giáo viên LĐTT

16 Bà Trần Thị Kim Chi Giáo viên LĐTT

17 Bà Nguyễn Thị Bích Huyền Giáo viên LĐTT

18 Ông Nguyễn Thanh  Tâm Giáo viên LĐTT

19 Bà Nguyễn  Thị  Huệ Giáo viên LĐTT

20 Ông Nguyễn Thanh Quang Giáo viên LĐTT

21 Bà Trịnh Tường Vy Giáo viên LĐTT

22 Bà Huỳnh Thị Thùy Linh Giáo viên LĐTT

23 Bà Nguyễn Thu Hà Giáo viên LĐTT

24 Bà Lương Thị Liêm Giáo viên LĐTT

25 Ông Nguyễn Thành Tài Giáo viên LĐTT

26 Bà Hồ Thị Kiều Nương Nhân viên  LĐTT

27 Bà Ngô Thị Lệ  Nhân viên  LĐTT

28 Bà Ngô Thị Thùy Linh Nhân viên  LĐTT

29 Ông NguyễnVăn Dân  Nhân viên  LĐTT

30 Ông Nguyễn Văn Cu  Nhân viên  LĐTT

31 Ông Đinh Thế Phước Nhân viên  LĐTT

32 Bà Đoàn Thị Hiền Chi Nhân viên  LĐTT

b. Danh hiệu “ Chiến sĩ thi đua cơ sở”

Số TT Họ và tên Chức vụ
Danh hiệu

đề nghị
Ghi chú

01 Bà Thái Thị Lương Giáo viên CSTĐ cơ sở

02 Bà Hồ Thị Thanh Tâm Giáo viên CSTĐ cơ sở

03 Bà Trần Thị Kim Chi Giáo viên CSTĐ cơ sở

04 Ông Nguyễn Thanh Quang Giáo viên CSTĐ cơ sở

05 Bà Nguyễn Thu Hà Giáo viên CSTĐ cơ sở

06 Ông Nguyễn Văn Tới Hiệu trưởng CSTĐ cơ sở

3

07 Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên CSTĐ cơ sở

08 Bà Trịnh Tường Vy Giáo viên CSTĐ cơ sở

II. DANH HIỆU TẬP THỂ:

- Đề nghị UBND huyện Củ Chi tặng danh hiệu  “ Tập thể Lao động Tiên tiến”
Nơi nhận:

- CBQL-GV-NV-NLĐ của nhà trường;

- Đăng Website đơn vị;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tới

		nvtoi.cuchi@hcm.edu.vn
	2025-05-23T16:10:43+0700
	Location
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T16:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRUNG LẬP THƯỢNG<c1trunglapthuongcuchi.tphcm@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!